
Lyžaři ze Ski Mosty opět na stupních vítězů
Z prvních letošních závodů si Mostečtí přivezli šest medailí
Mosty u Jablunkova – Před
nedávnem se na sjezdovce
Grůň ve Starých Hamrech
uskutečnily dva závody, kte-
rýmialpští lyžařizahájilisvou
lyžařskou závodní sezonu. V

takzvaných moravských po-
rovnávacích závodech – Ma-
deja Sport Cup bojují ve dva-
nácti závodech lyžaři věkem
do jedenácti let.

Nejmladší lyžaři z oddílu

SKI Mosty navázali na velice
úspěšnou loňskou sezonu, kde
ze čtyř kategorií dvě suverén-
ně ovládli. Pro připomenutí se
celkovými vítězi tehdy v ka-
tegorii přípravka stali Agata
Staszowska s Jiřím Hrušov-
ským. Na stupních vítězů teh-
dy skončila rovněž i Karolína
Minolová.

Staszowská v letošní sezoně
přestoupila o kategorii výše,
takže se na závodní trati bude
střetávat se závodnicemi o rok
staršími (kategorie předža-
ček). „Ani tato skutečnost jí
zjevně nevadí, když oba závo-
dy na Grůni docela suverén-
ním způsobem vyhrála. Veli-
ce mile překvapila rovněž své
nejbližší okolí i Štěpánka Byr-
tusová, který v kategorii pří-
pravek po oba dva dny rovněž
nenašla svou přemožitelku.
Na stupních vítězů dvakrát
stanula i Karolína Minolová,
která byla jedno druhá a jed-
nou dojela třetí. Rovněž ostat-
ní děti z mosteckého klubu za-
jeli svůj standard a vesměs
všechny se umístily do desá-
tého místa,“ pověděl předseda
lyžařského klubu SKI Mosty
Alois Martynek. (red) DAŘILO se rovněž Agatě Staszowské (vlevo) a Karolíně Minolové. Snímky: archiv oddíluDVĚ zlaté medaile si v prvních závodech zajela Štěpánka Byrtusová.

Čtvrtfinále BAHL rozdělilo týmy na vítěze a poražené
Region – Ve čtvrtek 26. ledna
se na českotěšínském kluzišti
odehrály poslední dvě čtvrt-
finálová střetnutí Beskydské
amatérské hokejové ligy (BA-
HL). K rozhodujícímu utkání
tak dospěly série mezi Hrád-
kem a Buldoky a ostravský-
mi Mosters s Techniky ze Stří-
teže.

Buldoci dostali jako dárek
do nového roku možnost bojo-
vat proti favoritovi celé sou-
těže – Hrádku, ve třech utká-
ních. Své šance se chopili ve-

lice důstojně, i když v průbě-
hu druhé třetiny již prohrá-
vali o dvě branky. Kontaktní
branku vstřelil v závěru dru-
hé třetiny Folwarczný. Ve tře-
tí části nejdříve buldočí sva-
tyni zachránila tyčka. V závě-
rečné minutě při hře v power
play si Buldoci vypracovali
ještě další dvě vyložené šance,
avšak ani jedna neskončila za
zády brankáře Glety. Obhájce
titulu tak postupuje do semi-
finále BAHL, kde se postaví
proti svému geografickému

sousedovi z Koubové.
Druhý duel Monstrů s

Techniky začal lépe domácí
celek, který se již v první mi-
nutě střetnutí ujal vedení 2:0.
Technici sice na začátku pro-
střední části snížili na rozdíl
jediné branky, ale o minutu
později se nechali po zbyteč-
ných faulech vyloučit. S téměř
devadesátivteřinové přesi-
lovky pěti proti třem se tak
mohli radovat Ostravané. Po-
kud o předchozích zákrocích
Stříteže můžeme říct, že se jed-

nalo o zbytečné fauly, pak vy-
loučení R. Botura z Monsters,
můžeme nazvat jako nezvlád-
nutí kázně. Za zbytečné oplá-
cení totiž Botur obdržel dvě
minuty a rázem bylo po výho-
dě o dva hráče v poli. Technici
poté třemi brankami otočili
skóre ve svůj prospěch a za-
slouženě tak postupují do dal-
ší fáze ligy.

V letošním čtvrtfinále tedy
skončil i druhý letošní nová-
ček. (jur)

Představení týmů – semifinále
HC Hrádek
HC Kozubová

Umístění po základní části
HC Hrádek 1. (33 bodů)
HC Kozubová 7. (14 bodů)
Vzájemné zápasy v základní části
2011/2012
HC Hrádek – HC Kozubová 2:1
HC Kozubová – HC Hrádek 2:4
Šance na postup Hrádek – Kozu-
bová [%]
Tip kapitána Hrádku 50:50
Tip kapitána Kozubové 70:30
Tip experta ligy (Jiří Branczyk)
60:40

Ve vzájemných duelech vsítila
Kozubová pouze tři branky. Hrá-
dek tak i v semifinále bude svojí
hru stavět na nepropustné obra-
ně. Kozubová však vyřazením
Torpeda dokázala nejen vzrůsta-
jící formu, ale také to, že se na
soupeře umí velice dobře připra-
vit po hokejové stránce. Navíc se
střelci Torpeda dokázali prosadit
pouze v jednom případě. V této
sérii tak zřejmě fanoušci střelec-
ké hody neuvidí. Začátek prvního
semifinálového zápasu je ve čtvr-
tek 2. února ve 20.30 hodin.

HC Technici Střítež
HC Dynamo Mosty

Umístění po základní části
HC Technici Střítež 5. (20 bodů)
HC Dynamo Mosty 6. (17 bodů)
Vzájemné zápasy v základní části
2011/2012
HC Technici Střítež – HC Dynamo
Mosty 3:0
HC Dynamo Mosty – HC Technici
Střítež 4:0
Šance na postup Střítež – Mosty
[%]
Tip kapitána Stříteže 50:50
Tip kapitána Mostů 50:50
Tip experta ligy 55:45

V základní části si vítězství
vždy odnesl domácí celek, při-
čemž hosté se ani v jednom duelu
neradovali ze vstřelené branky.
Také vyrovnané postavení obou
týmů po základní části dává tušit
vyrovnanou sérii. Mosty svůj le-
tošní cíl překonaly a mohou tak
hrát více uvolněně. Naopak Tech-
nici po loňském 3. místě touží po
dosažení nejvyšší mety. Semifi-
nále otevře duel těchto soupeřů,
a to ve čtvrtek 2. února od 19.15
hodin.

Stolní tenistky Frýdlantu a Malenovic oba duely zvládly
Dalšími zápasy pokračovala o minulém víkendu nejvyšší soutěž stolních tenistek
Region – Zápasy 13. a 14. kola
pokračovala o uplynulém ví-
kendu extraligová soutěže
tabletennistek. Hráčky frý-
dlantského SK a BSK Male-
novice musely ke svým zápa-
sům tentokráte cestovat. Oba
regionální zástupci si zahráli
na stolech Baníku Havířov
a SK Dobré.

Stolní tenistky Frýdlantu si
po dvou vítězstvích nadále dr-
ží stříbrnou příčku extraligo-
vé tabulky. Naopak hráčky
Malenovic si po dvou výhrách
polepšily, když už okupují
průběžnou pátou pozici.

„Utkání s Dobré jsme pře-
dehrávali už v pátek, jelikož
holky v neděli odjížděly na ju-
niorské mistrovství Slovin-
ska. Hrát s Dobré a na jejich

stolech je vždy nepříjemné.
Holky se ale představily ve vý-
borném světle. Z domácích
nejvíce hrozila Olesja Stacho-
va, ale i tak jsme jí dokázali tři-
krát porazit. Hlavně to utkání
s Bartošovou bylo pěkné. Han-
ka už s ní prohrávala 0:2 na se-
ty, ale ještě dokázala zápas
zvrátit ve svůj prospěch,“ po-
chválila frýdlantská trenérka
Marie Hrachová své svěřen-
kyně. „Proti Havířovu vystří-
dala Tomanovskou Adámko-
vá. I zde jsme potvrdili roli fa-
voritek,“ dodala Hrachová.
„Kromě těchto výher mi udě-
laly ještě velkou radost naši
mládežníci, kteří si v okres-
ních přeborech žactva připsa-
li na své konto několik titulů
okresního přeborníka,“ rado-

vala se z úspěchů frýdlant-
ských naději Marie Hrachová.

Důležité body pro následné
play off získaly hráčky Male-
novic. „Pro nás ty vítězství by-
ly doslova povinné. Bohužel
jsem nemohl počítat s nemoc-
nou Líbou Horákovou, tu však
dobře zastoupila mladá Ja-
kubcová. Její výkony mě mile
překvapily. V zápase s Dobré
jsmezískalirozhodujícíbodve
čtyřhře, ale holky musím po-
chválit. Hlavně za přístup k
zápasu. Teď ty získané body
musíme potvrdit i v dalších
zápasech, které nás ještě če-
kají,“ přeje si trenér Maleno-
vic Miroslav Cecava.

V dalším dvojkole se oba re-
gionální zástupci střetnou s
Hodonínem a Dubňany.

VÝSLEDKY
Baník Havířov – SK Frý-

dlant n. O. 2:6 (Fojtíková –
Blašková 0:3, Mynářová –
Adámková 0:3, Tomanová –
Bartošová 2:3, Mynářová –
Blašková 3:0, Fojtíková – Bar-
tošová 0:3, Tomanová – Adám-
ková 3:2, Mynářová – Barto-
šová 1:3, Tomanová – Blaško-
vá 2:3, Fojtíková – Adámková
1:3).

SK Dobré – SK Frýdlant
n. O. 1:6 (Šlehobrová – Blaš-
ková 0:3, Stachova – Toma-
novská 0:3, Rozínková – Bar-
tošová 0:3, Stachova – Blaško-
vá 2:3, Šlehobrová – Bartošová
0:3, Rozínková – Tomanovská
0:3, Stachova – Bartošová 0:3,
Rozínková – Blašková 0:3).

SK Dobré – BSK Maleno-

vice 4:6 (Rozínková – Martin-
ková 0:3, Stachova – Jakubco-
vá 3:0, Šlehobrová – Valentová
2:3, Stachova – Martinková 3:0,
Rozínková – Valentová 0:3,
Šlehobrová – Jakubcová 3:2,
Stachova – Valentová 3:0, Šle-
hobrová – Martinková 1:3, Ro-
zínková – Jakubcová 0:3, Ro-
zínková, Stachova – Valento-
vá, Martinková 0:3).

Baník Havířov – BSK Ma-
lenovice 3:6 (Fojtíková –
Martinková 0:3, Mynářová –
Jakubcová 3:2, Tomanová –
Valentová 1:3, Mynářová –
Martinková 1:3, Fojtíková –
Valentová 0:3, Tomanová – Ja-
kubcová 3:1, Mynářová – Va-
lentová 0:3, Tomanová – Mar-
tinková 3:1, Fojtíková – Ja-
kubcová 0:3).

Další výsledky 13. a 14.
kola: Spartak Hluk – SKST
Děčín 6:0, MSK ČP Břeclav –
TTC Litoměřice 6:1, SKST
Dubňany – SKST Mart Hodo-
nín 0:6, MSK ČP Břeclav –
SKST Děčín 6:0, Spartak Hluk
– TTC Litoměřice 6:1.

(sch)

TABULKA
1. MSK Břeclav 13 12 0 1 75:22 37
2. SK Frýdlant 13 11 0 2 72:29 35
3. SKST Hodonín 12 11 0 1 70:12 34
4. Spartak Hluk 13 8 1 4 62:42 30
5. Malenovice 13 6 2 5 53:55 27
6. SK Dobré 13 5 1 7 45:55 24
7. Baník Havířov 13 4 0 9 42:60 21
8. SKST Dubňany 12 1 1 10 23:68 15
9. TTC Litoměřice 12 1 1 10 21:67 15
10. SKST Děčín 12 0 2 10 17:70 14


